

# دا داسې یوه دنده ده چې د ترسره

## کولو ارزښت لري



## ایا تاسو کله هم د ان گاردا شیخانا سره د مسلک په اړه فکر کړی؟

ان گاردا شیخانه ( پولیس ) د پراخه مهارتونو لرونکو درخواست کونکو په لټه کې دي - مور هغه مهارتونو ته اړتیا لرو چې تاسو یې لرئ. مونږ تاسو او د مختلفو مسلکونو لرونکي خلک هڅوو چې زموږ سره یوځای شئ ترڅو مونږ وکولی شو چې د ټولو هغو ټولنو بڼه استازیتوب وکړو چې مونږ یې خدمت کوو. مور د هغه تنوع په لټه کې یو چې تاسو یې استازیتوب کوئ.

## زه ولې باید د ان گاردا شیخانا سره



### مثبت توپیر

### یوځای شم ؟

د پولیسو دنده ترسره کول د ځانگړو مطالبات سره یوه په زړه پورې دنده ده. دا یو ننگونکی او په زړه پورې رول دی او په دوامداره توګه نوي او په زړه پوري تجربې وړاندې کوي. عصري پولیس د جرمنو د مخنیوي په پرتله ډیر څه ته اړتیا لري. د جرمنو څخه ویره کمول او د ټولنو سره همکاري هغه عوامل دي چې کولی شي د ټولو اتباعو د ژوند د کیفیت په بڼه کولو کې مثبت بدلون راولي.



### د اړیکو جوړول

د ان گاردا شیخانا په توګه به تاسو په لومړۍ کرښه کې کار وکړئ، د قربانیانو او شاهدانو ملاتړ به ترسره کوئ، ډاډ به ورکوئ، او باور به رامنځته کوئ. همدارنګه تاسو به په داسې یو موقف کې هم یاست چې په فعاله توګه د خپلې سیمې په بڼه والي کې مرسته وکړئ، او په ټولنه کې اړیکې او بارو رامنځته کړئ.



### رقابتي معاش

ستاسو روزنه به تاسو ته ټول هغه وسایل او رتیاوې درکړي چې تاسو ورته اړتیا لرئ او د یوې مخ په ډیرېدونکې متنوع ټولنه کې د پولیسو دندې او وظایفو ترسره کولو لپاره اړین وي. د پولیسو دنده کول طبیعاً د امتیازاتو لرونکې ده او تاسو به هم رقابتي معاش او بڼه تخصیصونه ترلاسه کړئ.



### روزنه او فرصتونه

د زده کړې مرحلې ته د رسیدو لپاره تاسو باید د انتخاب کولو له یوې سختې پروسې څخه تیر شئ، کوم چې د دې ارزولو لپاره ډیزاین شوی چې ایا تاسو د گاردا شیخانا ته د بریالي کیدو لپاره اړینې ځانگړتیاوې لرئ او ځکه.

په پولیسو کې مسلک په مختلفو برخو کې د کار کولو فرصتونه وړاندې کوي، په شمول د عادي د پولیس دندې یا نور ځانگړي واحدونو کې لکه د ټولني پولیس، د سرکونو پولیس، عامه نظم، د کشفې دندې، د تنظیم شویو جرمنو په اړه تحقیق کول، درغلی، او د مخدره توکو جرمنه.

ان گاردا شیخانا د داسې یو پولیسو خدمت رامنځته کولو ته ژمن دی چې په آیرلینډ کې د ټولو بیلابیلو ټولنو بشپړ استازی وي، او په فعاله توګه ټول په شرایطو برابر نوماندان هڅوي ترڅو غوښتنلیکونه ورکړي.



د وړتیا او انتخاب معیارونو په اړه د نورو معلوماتو او کوډ سکین کړئ QR توضیحاتو لپاره، مهرباني وکړئ د